
TURISTICKÝ AKADEMICKÝ KLUB PRAHA 
zve všechny své členy a příznivce na 

 
VÝROČNÍ VALNOU HROMADU, 

 
která se koná v pátek dne 3.2.2006 od 19,00 hod 

v restauraci Sokolovna v Úněticích 
 
 
Program: 
 

1. Zahájení VH 
2. Volba návrhové komise 
3. Zpráva o činnosti TAKu za rok 2005 
4. Zprávy z oddílů 
5. Zpráva o hospodaření 
6. Zpráva revizní komise 
7. Poděkování, ocenění členů 
8. Plán činnosti TAKu na rok 2006 
9. Návrh výše členských příspěvků na rok 2006, jeho případné změny a odsouhlasení 
10. Diskuse 

 
11. Přestávka – večeře 

 
12. Návrh usnesení VH, jeho případné změny a odsouhlasení 
13. Zakončení VH 
14. Zábava až do rána 

 
 
 
Hudebníci, Hosté, Přátelé, Kamarádi i rodinní příslušníci vítáni!!! 
 
 
V sokolovně možnost ubytování ve stezkovém stylu. Snídaně zajištěna. V sobotu možnost 
výletu do okolí Únětic. Spojení ze stanice metra Dejvická: autobus č. 355 a 359 – viz příloha. 
Doba jízdy 23 minut, výstup na konečné v Úněticích, potom kousek zpět, v serpentině doleva 
k sokolovně. 
 
 
 
 
 

                                                                na Vaši hojnou účast a dochvilnost se těší 
                                                                        Majitel & Rada TAKu 

                                                                   JoBr & LaHla, IFri, HoMan, Valda, JaSta, SoVa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha:  autobus č. 355 a 359 
 
 Dejvická -M-  

- Únětice 
   Únětice – 

 Dejvická -M- 
 

 pracovní den So, Ne, svátek   pracovní den So, Ne, svátek 

4    4 24  

5 08, 35   5 10, 40  

6 05, 35   6 10, 40 10 

7 05, 40   7 13, 35  

8 10  0o  8 10, 40 40 

9 10 10  9 40 40 

10 10 10  10 40 40 

11 10   11 40  

12 07, 30 10  12 35 40 

13 07, 40   13 00, 48  

14 16, 40, 43 10  14 10, 48 40 

15 10, 40   15 10, 12, 40  

16 10, 40 10  16 12, 40 40 

17 10, 40   17 12, 40  

18 10, 40 10  18 10, 40 40 

19 40   19 10  

20 40 10  20 10 40 

21 40   21 10  

22 40 10  22 10 40 

23    23 10  

0 10 10  0   

 

Okolí Únětic 

Zahájíme–li malou procházku okolím obce u rybníka pod Holým vrchem projdeme malebným 
Tichým údolím po proudu potoka až do Roztok. Zde poblíž soutoku s Vltavou je zámek, sídlo 
Středočeského muzea, kde je v průběhu roku vždy k vidění celá řada zajímavých výstav a 
velmi zajímavá a netradiční archeologická exposice. Po proudu Vltavy se dostaneme ke 
Klecanskému jezu, který je technickou památkou. Přes řeku uvidíme panorama lomu se 
zajímavými geologickými útvary. Moc pěkný je výlet na kolech dál podél Vltavy, přes Dol a 
Máslovice s Muzeem másla až do Nelahozevse a Veltrus. My však půjdeme po turistické 
značce na Levý Hradec, jehož genius loci je tvořen jednak mimořánou přírodní scenerií 
vysoko nad řekou a jednak významnou historií tohoto sídla prvních českých králů. Přes Žalov 
se vrátíme zpět do Únětic po cestě s krásnou vyhlídkou na Prahu, ale na druhé straně i na 
Říp a Ještěd. Tato trasa je základem budoucí Turistické stezky Dr. Rýznera. Proti proudu 
Únětického potoka se přes Černý vůl, Statenice a les Juliana dostaneme do Tuchoměřic a 
na hrad Okoř. Obecně lze říci, že okolí Únětic nabízí několik různých tras pro polodenní 
výlety a má dobré dopravní spojení na Prahu autobusy příměstské dopravy, nebo vlakem. V 
sezoně může být příjemným cílem výletu některá z nabídky společenských či kulturních akcí 
pořádaných v Roztokách, Úněticích či na Okoři. 



 

 

 

 

 

 

 


